

Årsredovisning för  
**Citadellet Bolagsservice AB**  
556962-6608

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5-6  |
| Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Citadellet Bolagsservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vaxholm den 2024-05-20

Torbjörn Nordberg

Årsredovisning för  
**Citadellet Bolagsservice AB**  
556962-6608

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

|                        |     |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1   |
| Resultaträkning        | 2   |
| Balansräkning          | 3-4 |
| Noter                  | 5-6 |
| Underskrifter          | 7   |

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Citadellet Bolagsservice AB, 556962-6608, får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder ekonomiska och juridiska tjänster avseende bolagsbildning och snabbavveckling samt därmed jämförlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Vaxholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets utgång

2023 utvecklades enligt bolagets prognoser och mål. Försäljningen av lagerbolag minskade något till följd av att det i Sverige startades mindre antal aktiebolag än under föregående år. Bolagets helägda dotterbolag Citadellet Likvidationer AB, 556827-9367 utvecklades enligt plan och har en fortsatt bra tillväxt.

Bolagets positiva utveckling har fortskridit under de första månaderna av 2024.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | 2021      | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 346 223 | 2 899 772 | 3 584 301 | 2 617 841           |
| Resultat efter finansiella poster | 5 671 000 | 5 626 396 | 4 399 158 | 4 834 473           |
| Soliditet, %                      | 30        | 32        | 21        | 19                  |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserad vinst | Årets vinst      |
|--------------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Vid årets början               | 50 000            | 900 744          | 6 774 260        |
| Utdelning                      |                   | -6 700 000       |                  |
| Omföring av föreg års resultat |                   | 6 774 260        | -6 774 260       |
| Årets resultat                 |                   |                  | 7 155 054        |
| <b>Vid årets slut</b>          | <b>50 000</b>     | <b>975 004</b>   | <b>7 155 054</b> |

### Resultatdisposition

|   | Belopp i kr      |
|---|------------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: |                  |
| balanserat resultat                                   | 975 004          |
| årets resultat  | 7 155 054        |
| <b>Totalt</b>   | <b>8 130 058</b> |
| disponeras för  |                  |
| utdelning   | 7 200 000        |
| balanseras i ny räkning                               | 930 058          |
| <b>Summa</b>  | <b>8 130 058</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01-<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01-<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 2 346 223                         | 2 899 772                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 66 280                            | 110 436                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |            | <b>2 412 503</b>                  | <b>3 010 208</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -1 233 963                        | -1 878 787                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -2 572 740                        | -2 157 545                        |
| Personalkostnader   | 1          | -125 835                          | -162 439                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -9 030                            | -9 030                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-3 941 568</b>                 | <b>-4 207 801</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-1 529 065</b>                 | <b>-1 197 593</b>                 |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Resultat från andelar i koncernföretag                                      |            | 7 200 000                         | 6 824 000                         |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 65                                | 93                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -                                 | -104                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>7 200 065</b>                  | <b>6 823 989</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>5 671 000</b>                  | <b>5 626 396</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| Erhållna koncernbidrag  |            | 7 637 510                         | 6 939 242                         |
| Lämnade koncernbidrag   |            | -6 153 456                        | -5 791 378                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>1 484 054</b>                  | <b>1 147 864</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>7 155 054</b>                  | <b>6 774 260</b>                  |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>7 155 054</b>                  | <b>6 774 260</b>                  |

202406262153

## Balansräkning

| Belopp i kr  | Not | 2023-12-31        | 2022-12-31        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |     |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |     |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>                            |     |                   |                   |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2   | -                 | -                 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar                             |     | -                 | -                 |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                              |     |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                             | 3   | 22 578            | 31 608            |
| Summa materiella anläggningstillgångar                               |     | 22 578            | 31 608            |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                             |     |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag   | 4   | 1 450 000         | 1 450 000         |
| Summa finansiella anläggningstillgångar                              |     | 1 450 000         | 1 450 000         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |     | <b>1 472 578</b>  | <b>1 481 608</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |     |                   |                   |
| <b>Varulager</b>   |     |                   |                   |
| Övriga lagertillgångar   |     | 8 575 000         | 12 050 000        |
| Summa varulager  |     | 8 575 000         | 12 050 000        |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                                       |     |                   |                   |
| Kundfordringar   |     | 227 560           | 143 959           |
| Fordringar hos koncernföretag  | 5   | 15 512 987        | 9 131 477         |
| Övriga fordringar  |     | 222 982           | 109 876           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         |     | 266 444           | 158 215           |
| Summa kortfristiga fordringar  |     | 16 229 973        | 9 543 527         |
| <b>Kassa och bank</b>  |     |                   |                   |
| Kassa och bank   |     | 737 771           | 884 478           |
| Summa kassa och bank   |     | 737 771           | 884 478           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |     | <b>25 542 744</b> | <b>22 478 005</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |     | <b>27 015 322</b> | <b>23 959 613</b> |

2024062621532

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000            | 50 000            |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 975 003           | 900 744           |
| Årets resultat                               |            | 7 155 054         | 6 774 260         |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 8 130 057         | 7 675 004         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>8 180 057</b>  | <b>7 725 004</b>  |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 291 936           | 248 898           |
| Skulder till koncernföretag                  | 6          | 16 220 597        | 13 757 490        |
| Övriga skulder                               |            | 1 916 250         | 1 892 272         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 406 482           | 335 949           |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 18 835 265        | 16 234 609        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>27 015 322</b> | <b>23 959 613</b> |

2024062621533

## Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tillämpade avskrivningstider  
Koncessioner, patent, licenser 5 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Varulager  
Avser helägda dotterföretag som endast är avsedda för försäljning varför de redovisas som varulager.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

|               | 2023-01-01-<br>2023-12-31 | 2022-01-01-<br>2022-12-31 |
|---------------|---------------------------|---------------------------|
| Män           | 1                         | 1                         |
| Kvinnor       | -                         | -                         |
| <b>Totalt</b> | <b>1</b>                  | <b>1</b>                  |

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

|                                       | 2023-01-01-<br>2023-12-31 | 2022-01-01-<br>2022-12-31 |
|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Löner och andra ersättningar          | 30 000                    | 30 000                    |
| Sociala kostnader                     | 3 063                     | 3 063                     |
| Övriga personalkostnader              | 92 772                    | 129 376                   |
| <b>Summa totala personalkostnader</b> | <b>125 835</b>            | <b>162 439</b>            |

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |            |            |
| -Vid årets början                       | 56 250     | 56 250     |
|   | 56 250     | 56 250     |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |            |            |
| -Vid årets början                       | -56 250    | -56 250    |
|   | -56 250    | -56 250    |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>-</b>   | <b>-</b>   |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:                          |               |               |
| -Vid årets början   | 45 154        | 45 154        |
| -Nyanskaffningar  |               | -             |
| -Avyttringar och utrangeringar                            |               | -             |
| Vid årets slut  | 45 154        | 45 154        |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan:                   |               |               |
| -Vid årets början   | -13 546       | -4 516        |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar |               | -             |
| -Årets avskrivning enligt plan                            | -9 030        | -9 030        |
| Vid årets slut  | -22 576       | -13 546       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>                     | <b>22 578</b> | <b>31 608</b> |

### Not 4 Andelar i koncernföretag

|                                       | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                  |                  |
| -Vid årets början                     | 1 450 000        | 1 450 000        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>1 450 000</b> | <b>1 450 000</b> |

#### Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

| Dotterföretag / Org nr / Säte                     | Antal<br>andelar | i % | Redovisat<br>värde |
|---|------------------|-----|--------------------|
| Citadellet Operations AB, 556962-4140, Vaxholm    | 500              | 100 | 50 000             |
| Citadellet Likvidationer AB, 556827-9367, Vaxholm | 1 000            | 100 | 1 400 000          |
|   |                  |     | <b>1 450 000</b>   |

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

|                                       | 2023-12-31        | 2022-12-31       |
|---------------------------------------|-------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                   |                  |
| -Vid årets början                     | 9 131 477         | 9 495 718        |
| -Tillkommande fordringar              | 6 465 810         | 5 000            |
| -Reglerade fordringar                 | -84 300           | -369 241         |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>15 512 987</b> | <b>9 131 477</b> |

### Not 6 Skulder till koncernföretag

|                                       | 2023-12-31        | 2022-12-31        |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| - Vid årets början                    | 13 757 490        | 19 673 094        |
| - Tillkommande skulder                | 6 151 407         | 717 400           |
| - Återbetalda                         | -3 688 300        | -6 633 004        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>16 220 597</b> | <b>13 757 490</b> |

## Underskrifter

Vaxholm, dag för digital signering

Fredrik Buch  
Styrelseordförande

Jakob Lindquist  
Verkställande direktör

Torbjörn Nordberg  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats, dag för digital signering

Tomas Näsfeldt  
Auktoriserad revisor



# Document history

2024062621537

COMPLETED BY ALL:  
15.05.2024 12:43  
SENT BY OWNER:  
Kristoffer Saglind • 15.05.2024 09:37  
DOCUMENT ID:  
r1l8N8yG7A  
ENVELOPE ID:  
rkUN8kf7A-r1l8N8yG7A

DOCUMENT NAME:  
ÅR 2023 CBS.pdf  
8 pages

## Activity log

| RECIPIENT                                   | ACTION*                 | TIMESTAMP (CET)                      | METHOD     | DETAILS  |
|---|-------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| 1. TORBJÖRN NORDBERG<br>nordberg@cbs.se     | Signed<br>Authenticated | 15.05.2024 10:10<br>15.05.2024 10:08 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1962/10/16)<br>IP: 80.244.67.163  |
| 2. JAKOB LINDQUIST<br>jakob@cbs.se          | Signed<br>Authenticated | 15.05.2024 10:49<br>15.05.2024 10:47 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1975/04/26)<br>IP: 80.244.67.163  |
| 3. FREDRIK BUCH<br>fredrik.buch@telia.com   | Signed<br>Authenticated | 15.05.2024 12:15<br>15.05.2024 12:14 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1954/07/04)<br>IP: 158.174.23.202 |
| 4. Tomas Näsfeldt<br>thomas.nasfeldt@bdo.se | Signed<br>Authenticated | 15.05.2024 12:43<br>15.05.2024 12:42 | eID<br>Low | Swedish BankID (DOB: 1960/04/17)<br>IP: 92.244.4.44    |

\*Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


